
Р.бр Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Вкупно Награда
1 Калина Тортевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош 25 25 25 25 100 I Награда
2 Горјан Дамјаноски 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 23 25 25 98 I Награда
3 Ленче Пиличева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 23 25 25 25 98 I Награда
4 Стефан Петров 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 23 25 25 25 98 I Награда
5 Кирил Цветковски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба 22 25 25 25 97 I Награда
6 Деа Оропан 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп 24 23 25 20 92 I Награда
7 Андреа Јовановска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош 25 15 25 25 90 I Награда
8 Марко Кралев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип 23 25 22 20 90 I Награда
9 Мила Вељаноска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош 25 22 25 18 90 I Награда
10 Маријан Марков 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 12 22 25 25 84 I Награда
11 Теофил Петровски 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром 23 5 25 25 78 II Награда
12 Теодора Маџаров 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 7 25 17 74 II Награда
13 Илина Јованоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп 25 23 3 20 71 II Награда
14 Лука Ласковски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола 25 14 12 20 71 II Награда
15 Каја Малчовска 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица 0 25 24 17 66 II Награда
16 Коста Вртев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 0 25 15 25 65 II Награда
17 Моника Николаиди 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 25 0 25 12 62 II Награда
18 Марија Талевски 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес 0 23 13 25 61 II Награда
19 Јоана Саламовска 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 0 11 25 25 61 II Награда
20 Никола Филиповски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 0 23 13 20 56 III Награда
21 Матеј Жековски 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија 25 5 0 25 55 III Награда
22 Софиа Костадинова 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар 0 25 13 17 55 III Награда
23 Јосифоски Никола 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 0 10 25 17 52 III Награда
24 Тамара Нестороска 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош 12 12 3 25 52 III Награда
25 Васил Баковски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош 0 23 3 25 51 III Награда
26 Стефан Таштаноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 0 15 12 20 47 III Награда
27 Милиновиќ Андреја 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 1 20 12 12 45 III Награда
28 Катарина Делева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 25 5 5 10 45 III Награда
29 Александар Серафимовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 0 14 13 17 44 III Награда
30 Ана Спасеска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид 0 12 13 17 42 III Награда
31 Леонора Богоевска 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 0 14 3 25 42 III Награда
32 Пешов Стефан 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 2 25 2 12 41 III Награда
33 Катерина Балеска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 0 23 3 15 41 III Награда
34 Јаков Руфчески 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош 0 22 1 17 40 III Награда
35 Јована Котушеска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 0 15 13 12 40 III Награда
36 Стефан Трајчески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 2 7 5 25 39 III Награда



37 Аник Адеми 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош 0 15 7 15 37 Пофалница
38 Томи Милков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 0 2 10 25 37 Пофалница
39 Филип Панговски 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош 0 10 5 20 35 Пофалница
40 Александар Бебеџаков 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци 0 14 10 9 33 Пофалница
41 Марија Тасеска 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 0 7 13 12 32 Пофалница
42 Мартин Серафимоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 0 0 5 25 30 Пофалница
43 Дафина Гечева 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 0 5 12 12 29 Пофалница
44 Марјан Станојков 8 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип 0 1 3 25 29 Пофалница
45 Јана Блажева 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош 0 5 12 12 29 Пофалница
46 Алексеј Ампов 8 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош 0 10 10 8 28 Пофалница
47 Теодора Божиновска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 0 8 3 17 28 Пофалница
48 Радмила Атанасова 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 0 0 13 15 28 Пофалница
49 Никола Антовски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 0 8 13 5 26
50 Елена Ѓорчева 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци 0 4 12 9 25
51 Софија Доневска 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 0 8 7 9 24
52 Дамјан Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош 2 1 3 18 24
53 Јована Трајковска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола 0 0 5 19 24
54 Леона Лазаревска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола 0 3 5 15 23
55 Котески Петар 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 0 5 0 17 22
56 Јаков Симовски 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово 0 0 8 14 22
57 Стефан Ѓорѓиески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп 0 2 3 17 22
58 Ангела Стефаноска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 0 1 2 19 22
59 Филип Грличков 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 0 5 6 11 22
60 Бисера Јованчева 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 0 0 13 9 22
61 Аника Филова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово 0 3 6 12 21
62 Балески Михаил 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 0 5 7 9 21
63 Дамјан Грашкоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 0 0 4 17 21
64 Трајковски Виктор 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 0 0 4 17 21
65 Александра Ристеска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар 0 0 0 20 20
66 Хадис Далип 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир 0 0 0 20 20
67 Михаил Здравески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп 0 0 3 17 20
68 Михаил Кескинов 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром 0 0 3 17 20
69 Јаков Хрдличка 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово 0 8 2 9 19
70 Лука Ибрахимхоџиќ 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци 2 0 5 12 19
71 Петар Мартиноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 2 0 5 12 19
72 Ѓорѓи Ѓорѓиоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп 0 0 6 12 18
73 Љупче Еленов 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци 0 0 12 6 18



74 Максим Јаков 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп 0 5 0 12 17
75 Данило Петровиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 0 0 3 12 15
76 Андреј Димоски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 2 2 5 6 15
77 Бојана Бибовска 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш 0 0 3 11 14
78 Ема Хасанбеговиќ 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром 0 0 5 8 13
79 Кристијан Војдиноски 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 0 0 6 6 12
80 Изабела Иванова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово 0 0 5 6 11
81 Аника Руфати 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар 0 0 4 6 10
82 Јана Наумова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош 0 1 3 5 9
83 Иван Гаврилоски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево 0 0 0 0 0
84 Ujkan Jajaga 8 ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар 0 0 0 0 0
85 Иван Милошевски 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 0 0 0 0 0
86 Сара Ристова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево 0 0 0 0 0




